

Referat fra årsmøte i Brystkreftforeningen under 45

Dato: 17. september 2022

Sted: Scandic Fornebu

Deltakere:71

Sak 1 - Innkalling og sakliste

Det er ingen kommentarer fra salen og innkalling og sakliste godkjennes ved akklamasjon.

Sak 2 - Valg av møteleder, referent og to personer til å signere protokollen

Terese Lie velges som møteleder.

May Kristin Paulsen velges som referent.

Kathrine Nilssen og Hanne Kristiansen velges til å signere protokollen.

Sak 3 - Årsmelding 2021

Møteleder leser årsmeldingen 2021. Det er ingen kommentarer fra salen. Årsmeldingen godkjennes ved akklamasjon.

Sak 4 - Fastsettelse av neste årsmøte

Neste årsmøte vil bli avholdt første eller andre helgen i februar 2023, i forbindelse med neste landssamling. Fastsettelsen av årsmøtet for 2023 godkjennes ved akklamasjon.

Sak 5 - Forslag til nye retningslinjer for gavekonto

Møteleder leser opp styrets forslag "Gavekonto for Brystkreftforeningen under 45". Det er ingen kommentarer fra salen. Retningslinjene godkjennes ved akklamasjon. Spørsmål fra salen: "Er det noen fast sum på hvor mye som fordeles i løpet av året?". Svar fra styreleder og kasserer er "Nei, det er summen på gavekontoen på gitt tidspunkt og søknadene som kommer inn som avgjør hvor mye som deles ut i økonomisk støtte."

Sak 6 - Valg

Innstilling fra valgkomiteen:

Nestleder, velges for 2 perioder:

Iselin Bustadmo Baldersheim - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Kasserer, velges for 2 perioder:

Elsa Sif Bjørnsdottir - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Styremedlem 1, velges for gjenværende 1 periode av vervet:

Veronica Balseth - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Styremedlem 2, velges for 2 perioder:

Vibeke Helgeland - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Vara 1, velges for 1 periode:

Hanne Kristiansen - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Vara 2, velges for 1 periode:

Liv-Janne Agledahl - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Valgkomitéen:


Anita Lingelem Thomassen - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Trine Tufte Skrabeklev - ingen benkeforslag - velges ved akklamasjon.

Signaturer:

Hanne Kristiansen

Kathrine Nilssen

Signature: 
Hanne Kristiansen (Sep 26, 2022 13:04 GMT+2)
Email: hanne_thue@hotmail.com

Signature: 
Kathrine Nilssen (Sep 26, 2022 13:45 GMT+2)
Email: kathnil81@gmail.com